
 

Dalia  

872 

 

 

 

 

 

ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL PRIEMOKOS SKYRIMO ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

ADMINISTRACIJOS  DIREKTORIUI 

 

2024 m. rugsėjo 17 d. Nr. ŠR/TS-20 

Šiauliai 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 27 str. 5 d. 2 p. Šiaulių 

regiono plėtros tarybos Kolegija n u s p r e n d ž i a: 

Rekomenduoti Visuotiniam dalyvių susirinkimui (VDS) skirti administracijos direktoriui 

Viktorui Strups, 48 proc. priemoką rugsėjo ir spalio mėnesiais (vadovaujantis 2024-06-26 Šiaulių 

regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo sprendimu Nr. ŠR/VS-3) iš  Šiaulių regiono 

plėtros tarybos stojamųjų įnašų ir dalyvių mokesčių. 

 

 

 

 

 

     

Kolegijos pirmininkas                           Vitalijus Mitrofanovas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


